
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗУНГАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

                 06.09.2024                                                                              №  63-ОД 

 

О составе наркологического поста (поста  Здоровье +) 

       

На основании Положения о  посте Здоровье+,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить состав поста на 2024-2025 учебный год: 

Павлова С.П.-медицинский работник. 

Касаткина Л.М.-кл.руководитель 9К 

Улаханова С.Ф педагог-библиотекарь 

Очередных Г.В.-представитель родительской общественности. 

Беляевский Егор—ученик  8 класса. 

2.Исполнение обязанностей Председателя поста, в связи с вакансией зам.по ВР, оставляю за 

собой. 

3.Утвердить план работы поста на 2024-2025 уч.год. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                  Фёдорова Л.Д. 

 

 

 

С приказом ознакомлены 

 

: 

Ф.И.О. Дата,подпись 

Улаханова С.Ф.  

Касаткина Л.М  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-21T17:35:24+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗУНГАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




